
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2021 

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência 

Nordeste e Jequitinhonha – CISNORJE 

CONTRATADA: Única RH EIRELI 

INSTRUMENTO AUTORIZADOR: Processo Licitatório nº 010/2021 – Convite nº 

002/2021 

OBJETO DO CONTATO: prestação de serviços continuados de apoio operacional 

com dedicação exclusiva de mão de obra 

VALOR DO CONTRATO: R$ 434.000,00 

ASSINATURA: 26 de março de 2021 

VIGÊNCIA ATÉ: 31 de dezembro de 2021 

 

Teófilo Otoni, 26 de março de 2021. 

 

 

MÁRCIA BARBOSA PASSOS 
Presidente da CPL 


